
tesa® Professional 4460
2in1 Precision Mask
Produktové Informace

Dvouvrstvá malířská páska pro efektivní malířské práce

Popis produktu
tesa® 4460 2in1 Precision Mask šetří čas a námahu malířů při práci se dvěma různými vrstvami barvy, omítky nebo tmelu.
Tuto dvouvrstvou pásku stačí aplikovat pouze jednou: po použití omítky, tmelu nebo barvy jednoduše odlepíte horní
vrstvu, čímž se odkryje druhá vrstva a po malování jsou zajištěny čisté okraje.
2in1 Precision Mask kombinuje dvě z oblíbených přesných malířských pásek tesa s plochým washi nosičem, který je
obzvláště odolný proti roztržení: horní vrstvu tvoří tesa(R) Precision Mask Outdoor, zatímco druhou vrstvu, posunutou o
1 mm, aby bylo zajištěno optimální krytí a rovné okraje barvy, tvoří tesa(R) Precision Mask Standard. 2in1 Precision Mask je
odolná vůči povětrnostním vlivům a UV záření po dobu 26 týdnů a lze ji trhat rukou – nejsou potřeba nůžky.

Charakteristika
• Šetří čas a námahu: jedno maskování, dvojí použití
• Snadná a bezproblémová manipulace díky vysoké přizpůsobivosti a snadné ruční trhatelnosti
• Snadné odstranění horní vrstvy díky integrovanému fingerliftu
• Ideální pro ostré okraje barvy

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Celková tloušťka 300 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 4 %
• Síla přetržení 70 N/cm
• Ruční odtrhnutí dobré

• Tvorba ostrých barevných
přechodů

velmi dobré

• UV odolnost 26 weeks

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 1.8 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

7/
05

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=04460

http://l.tesa.com/?mp=04460


tesa® Professional 4460
2in1 Precision Mask
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

7/
05

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=04460

http://l.tesa.com/?mp=04460

